
Projekts 

 

Jelgavas novada dome 

LĒMUMS 
Jelgavā  

 

 

2024.gada                                                                                     Nr. 

 

Par aizņēmuma ņemšanu prioritārā investīciju projekta “SARC Eleja  teritorijas 

labiekārtošana” īstenošanai 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 2.un 9.punktu un 10.panta 

pirmās daļas 21.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, likuma “Par valsts 

budžetu 2024. gadam un budžeta ietvaru 2024., 2025. un 2026. gadam” 36.panta pirmās 

daļas 8.punktu, Ministru kabineta 2019.gada 10.decembra noteikumiem Nr.590 “Noteikumi 

par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” un Jelgavas novada pašvaldības 2024. gada 

22. janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.1 "Par Jelgavas novada pašvaldības budžetu 2024. 

gadam” 5.pielikuma 3.punktu,  Jelgavas novada dome nolemj: 

 

1. Noteikt pašvaldības investīciju projektu “SARC Eleja  teritorijas labiekārtošana” 

kā prioritāro projektu. 

2. Ņemt ilgtermiņa aizņēmumu 2024.gada prioritārā investīciju projekta “SARC 

Eleja  teritorijas labiekārtošana” īstenošanai, kas atbilst pašvaldības 

apstiprinātajai attīstības programmai “Investīciju plāns 2023.-2027.gadam” un 

nodrošina lietderīgu investīciju īstenošanu pašvaldības autonomās funkcijas 

izpildei, 401 825 EUR (četri simti viens tūkstotis astoņi simti divdesmit pieci  

euro) apmērā no Valsts kases ar tās noteikto procentu likmi uz 20 gadiem ar 

atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2025.gada janvārim. Aizņēmuma atmaksu 

garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu izņemt 2024.gadā. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Centrālās administrācijas Budžeta 

plānošanas nodaļai un Administratīvā departamenta Finanšu  nodaļai. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs     M.Lasmanis 

 
 

 

 D.Špele 


